2025年 6月 16日

各      位

会 社 名 株式会社 日  新

代表者名 代表取締役社長 筒井 雅洋

          （コード番号 9066  東証プライム市場）

問合せ先 人事部長 小泉 典久

                                  （TEL：03－3238－6624）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025年 6月 16日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動を内

定しましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2025 年 6 月 25 日開催予定の第 116 期定時株主総会の承認可

決及びその終了後に開催される取締役会の決議をもって正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

今後の経営体制の一層の強化を図るため。

２．異動の内容

３．新任代表取締役の略歴等

４．就任予定日

2025 年 6月 25日

以  上

氏 名 新 役 職 現 役 職

峯  茂 樹 代表取締役 副社長執行役員 取締役 副社長執行役員

氏 名

（生年月日）
略 歴 所有株式数

峯  茂 樹

(1961 年 5月 4日生)

1985年 4月 当社入社

2012年 4月 当社神戸支店長

2014年 4月 当社大阪支店長

2015年 4月 当社執行役員

2021年 4月 当社常務執行役員

2023年 6月 当社取締役常務執行役員

2024年 4月 当社事業本部長

2025年 4月 当社取締役副社長執行役員、

社長補佐、現業本部長

      （現在）

7,080 株